34 הבבלי (ב"ק פא ע"א) מצמצם היתר זה: "אמר רב פפא לא אמרן אלא דקה בגסה, אבל דקה בדקה וגסה בגסה לא, וכל שכן גסה בדקה דלא".

35 לתיאור הנזק הסביבתי מרעיית העזים ראו אלון טל הסביבה בישראל: משאבי טבע, משברים, מאבקים ומדיניות מראשית הציונות ועד המאה ה-21 (2006) 53. ראו גם את החוק להגנת הצומח (נזקי עזים), התש"י-1950 הדין בהגבלות המוטלות על מרעה עזים. יש לציין שלדעת בן ארי (בן ארי, לעיל הערה 6, בע' 254) הגזרה על מרעה בהמה דקה נבעה מהיקפו הרב של מרעה זה בהשוואה למרעה בהמה גסה. נועם זליגמן מציין באשר לתקופת המנדט הבריטי כי "היערות והחורשים של הצפון נצלו בעיקר לרעיית עזים – הבהמה היחידה שיכולה להוציא את מחיתה מן הצמחיה היעצית" הגסה של העצים והשיחים", נועם זליגמן המרעה הטבעי בישראל (1959) 53.